
K prodeji, Rodinný dům, 345 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306725 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům se 3
byty a s rozlehlou zahradou, který se nachází na klidném místě u
lesa, v původní zástavbě dolní části obce. V přízemí je byt 5+kk o
velikosti 150 m2, zde proběhla rozsáhlá rekonstrukce a je ihned k
nastěhování. V podkroví je počítáno s vybudováním bytu 4+kk o
velikosti 150 m2 a v další části domu s vybudováním
mezonetového bytu 3+kk o velikosti 80 m2. Každý byt bude mít
vlastní vchod je možné rozdělit dům i na 3 samostatné bytové
jednotky s podílem na zahradě. Vytápění je řešeno ústředním
topením s elektrickým kotlem. Přivedená elektřina, vodovod a
kanalizaci, k dispozici je také vlastní studna. Velmi žádaná lokalita
s dobrou dostupností do Brna. Nemovitost je možné financovat
úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4306725
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 25.01.2025
ID zakázky v RK: 900895109
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 345 m2
Plocha pozemku: 1423 m2
Kód zakázky: 895109

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


